
GARDA

IT041022153004
IT041022153001
IT041022153002
IT041022124005
IT041022124001
IT041022124002
IT041022153003
IT041022124003

spiaggia Miralago
spiaggia Sabbioni
spiaggia Pini
pontile camp. Maroadi
pontile Al Cor
spiaggia Conca d’Oro
spiaggia Albergo Pier
spiaggia Tempesta

Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente

LEDRO
IT041022141001
IT041022119001
IT041022141002

spiaggia Albergo Piscina
spiaggia camp. Al Sole
spiaggia Mezzolago

Eccellente
Eccellente
Eccellente

MOLVENO IT041022120001 spiaggia camp. Molveno Eccellente
LEVICO IT041022104001

IT041022104002
spiaggia La Taverna
spiaggia Lido di Levico

Eccellente
Eccellente

LAVARONE IT041022102001 spiaggia Lido Eccellente
PIAZZE IT041022011001

IT041022009002
località  Piazze
spiaggia Sud

Eccellente
Eccellente

LASES IT041022108001 spiaggia Trampolino Eccellente
SANTO IT041022055001 spiaggia Verde Eccellente
LAMAR IT041022192002 spiaggia Tre faggi Eccellente

LAGOLO IT041022101001 spiaggia Hotel Lagolo Eccellente
TENNO IT041022191001 spiaggia Grande Eccellente

CEI IT041022222001 spiaggia Nord Eccellente

CALDONAZZO

IT041022139001
IT041022139002
IT041022032001
IT041022032002
IT041022139003
IT041022190001
IT041022032003
IT041022034001
IT041022139005

spiaggia Lido S. Cristoforo
spiaggia al Faro
spiaggia Al Pescatore
spiaggia alle Barche
spiaggia Punta Indiani
spiaggia Tenna
camping Fleiola
spiaggia Lido di Caldonazzo
spiaggia Cà Rossa

Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente

SERRAIA IT041022009001 pontile bar Lido Eccellente

CANZOLINO IT041022139004 spiaggia Est Eccellente

TERLAGO IT041022192001 spiaggia libera Lido Eccellente

IDRO IT041022021001 spiaggia Baitoni Eccellente

NEMBIA IT041022166001 spiaggia Nembia Eccellente

CAVEDINE IT041022053001 spiaggia Est Buona

RONCONE IT041022158001 spiaggia Roncone Eccellente


